
ミーティングテーブル（KLPA型） 天板厚：22㎜  

KLPA1575-W-S

外寸法（Ｗ×Ｄ×Ｈ） 品番
価格

メラミン化粧板 耐指紋性メラミン化粧板
1800×750×720 KLPA1875-□-□ ￥105,400 ￥107,100

1800×900×720 KLPA1890-□-□ ￥106,300 ￥108,000

外寸法（Ｗ×Ｄ×Ｈ） 品番
価格

メラミン化粧板 耐指紋性メラミン化粧板
1500×750×720 KLPA1575-□-□ ￥ 99,000 ￥100,700

1500×900×720 KLPA1590-□-□ ￥102,600 ￥104,300

（スラント脚・W1800）� （スラント脚・W1500）�

KLPA1890-B-BT

KLPA1590-□-□　KLPA1890-□-□

1500・1800 900

72
0

22
54
3

1390・1690 630

KLPA1575-□-□　KLPA1875-□-□

1500・1800 750

72
0

22
54
3

1390・1690 630

■脚部カラー

-W

（ホワイト）
-B

（ブラック）
-B-WH

（ホワイト）
-B-S

（シルクウッド）
-B-SO

（サンドオーク）
-B-CA

（ショコラアッシュ）
-B-BT

（ブラック）
-W-BT

（ブラック）

（耐指紋性メラミン化粧板）

■共通仕様　天板：メラミン化粧板張りABS樹脂エッジ　脚部：φ25.4スチール丸パイプ塗装仕上

KLP A 1890 - B - WH

■ 品番説明

天板カラー
脚カラー
W	=ホワイト
B	=ブラック

脚種類
A	=スラント脚
B=4本脚
H	=カウンター脚

■カラーサンプル
（メラミン化粧板）

-W-WH

（ホワイト）
-W-S

（シルクウッド）
-W-SO

（サンドオーク）
-W-CA

（ショコラアッシュ）

（天板）

（脚）

 -W-MW

（ミディアムウォールナット）
 -W-WN

（ダークウォールナット）
 -B-MW

（ミディアムウォールナット）
 -B-WN

（ダークウォールナット）

●ご注意 大型天板のため、エレベーターサイズや搬入経路をあらかじめご確認ください。

グリーン購入法適合商品：品番を緑色で表示しています。※表示価格は税抜き価格です。  別途費用を申し受けます。
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